
JET]P/

LOTA.27 de Octubre de 2021.-
DECRETO N" l.,l17.-
Vistosi
a) Menrorándum N'218 de fecha 26 de Octubre de

2021. de Sr. Administrador. que autoriza realizar labores de apoyo de llscalización en Cementer¡o Municipal
los dias 30, 3 I de Octubre y 0l de Noviernbre de 2021 :

. b) Ley 19.880. sobre bases de los procedimientos

administrativos que rigen los Actos de los Organos de la Administración del Estado:
c) Lo dispuesto en los Art. 63', 65" y 66' de la [.ey N'

18.883. Estatuto Administrativo para funcionarios municipales;
d) D.F.L. N" I de 2006. de Ministerio del lnterior.

publicado en Diario Oflcial el 26.07.2006, que fija texto refundido de la Ley N" I8.695;
CONSI DE RANDO:
La necesidad de asegurar el nrejor servicio a !a

comunidad que acudirá al Cementerio l,ocal para recordar a sus fan']il¡ares fallecidos. en el tin de semana
previo l' de Noviembre de 202 I :

Y. en uso de lo dispuesto en cl Art. N'12" y las

facultades que me confiere el Art. N'63, ambos de la Ley N" 18.695. Orgánica Constitucional de

Municipalidades.
DECRETO:
l.- Ordénese realizar trabajo extraordinario para realizar

labores de apoyo en cementerio municipal, los dias i0.31 de Octubre y lo de Noviembre de 2021. en los

siguientes dias y horarios:
30 de Octubre de 2021 :

l0:00 a l4:00:
¡ Pedro Jiménez Verdugo, Técnico. Grado 10" E.M.R.
. Manuel Puga Pereira. Administrativo, Grado l4'E.M.R.

l4:00 A l8:00 Hrs.
¡ Daniel Arias Guzmán. Adm¡nistrativo. Grado 14" E.M.R.
. Ángeto Alarcón Parra. Adrninistrativo a Contrata, Grado 16" E.M.R
. Boris Zambrano Valenzuela. Adm¡nistrativo a Contrata. Crado l,l" E.M.R

3l de Octubrc de 2l)21:
l0:00 a l4:00:

. Pedro Jiménez Verdugo. Técnico. Grado l0' E.M.R.

. Manuel Puga Pereira. Administrativo. Crado 14" E.M.R.
l,l:00 A l8:00 Hrs.

. Daniel Arias Guzmán. Administrativo. Grado 14" E.M.R.

. Ángelo Alarcón Parra. Adrninistrativo a Conrrata, Crado l6' E.M..R
o Boris Zambrano Valenzuela, Administrativo a Contrata, Grado 14" E.M.R

dc Novie¡¡ l¡re de 2021:
l0:00 a l4:00:

. Manuel Puga Pereira. Administrativo Crado l4' F. M R

. Angelo Alarcón Parra, Adnrinistrativo a Contrata, Grado l6'E.N4..R
l4:00 A l8:00 Hrs.

. Daniel Arias Guzmán- Administrativo- Crado l.l'E.M.R.

. Boris Zambrano Valenzuela. Administrativo a Contrata. Crado l4'E.M.R

US/IK

citada en letra c) de los Vistos.

presente resolución.

compensado en tiempo de descanso. según

2.- EI trabajo será registrado de acuerdo a normativa

3.- Déjese sin electo cualquier Decreto Contrario a la

4.- El trabajo señalado en el presente decreto. será
gentes

VICI'OR PAl'R IO MAIi(]TIANT I]I,I,oA

t.
RI'

Di uc lon
-Funcionarios.-
-Carpeta Personal.-
- Pág. Web.
-Archivo.

NA BAL

ircnrr ARIO

IC

a
C

D

?
:l
2

Ll0.4

AI,
ROS

ALCÁL w'-/*o/ +o/,


